
UNIVERSIDADE DE BRASILIA 
GAPINETF DO REITOR 

ATO DA REITORIA N9 	3  /81 

O Presidente da Fundação e Reitor da Universidade 

de Brasília, no uso de suas atribuições e tendo em vista o cons 

tante o OI.FED N9 09/81, 

RESOLVE: 

Dispensar, por término de mandato, a 	Professora 

MARIA DO CtU JUREMA GARRIDO da função de Chefe do Departamento de 

Teoria e Fundamentos dá Faculdade de Educação, a partir desta da 

ta. 

Brasília, ,i ()  de ‘,4A? 	de 1981. 

JOSE CARLOS DE ALMEIDA LEVEDO 

Reitor 


	Page 1

